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دولت ســیزدهم از همان ابتدای روی کار آمدن خود با 
نــگاه به جایگاه راهبردی مناطق مرزی و جزایر ایرانی 
به ویژه بوموسی در عرصه ملی و بین المللی و همچنین 
توسعه و آبادانی مناطق مختلف کشور، اقدامات مختلفی 
انجام داده است و تلاش کرده زمینه های عمران و آبادانی 

این مناطق راهبردی را فراهم آورد.
»رهبرمعظم انقلاب در تاریخ پنجم دیماه سال ۱۳۹۸ در 
دیدار با مدیران وقت هرمزگان تاکید کردند: به جزایر 
اهمیت بدهید، جزایر مهم اســت، هم به لحاظ امنیتی، 
هم به لحاظ اقتصادی و هم از لحاظ تاریخی؛ بپردازید 

به این مجموعه ها«
سفر احمد وحیدی وزیر کشور به همراه مهدی دوستی 
اســتاندار هرمزگان به جزیره بوموسی نیز در راستای 
بررسی اقدامات انجام شده توسط دولت سیزدهم بوده تا 
ضمن بازدید میدانی از طرح های توسعه ای، دستورات 
لازم برای سرعت بخشیدن به روند پیشرفت و آبادانی 

این خطه از کشور عزیزمان صادر شود.
برکسی پوشیده نیست که دولت مردمی آیت الله رییسی 
بــر خلاف دولت های قبل، نگاهی راهبردی به جزایر 
ایرانی دارد و در همین مسیر سازوکارها و تدابیر مختلفی 
پیش بینی و اتخاذ شده است که بسیاری از آن ها از جمله 
اینکه در حوزه راه و ترابری باید بدانید دولت سیزدهم 
اقدام های انجام داده که می توان به ایجاد ۶۲ سفر دریایی 
در مسیر بندرعباس - بوموسی- بندرعباس و جابجایی 
۱۶ هزار مسافر )۲ سفر در هفته(، انعقاد قرارداد جهت 
برقراری ۱۰۴ سفر دریایی در سال ۱۴۰۲ به مبلغ قرارداد 
۹۳ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برای ۲ ســفر در هفته، 
انجام ۸۶ سفر دریایی در مسیر بندرعباس- بوموسی- 
بندرعباس و جابجایی ۱۶ هزار تنُ کالا صرفا تا مهرماه 

۱۴۰۲ اشاره کرد.
همچنین شایســته است عنوان کنیم که پویایی حوزه 
اشــتغال و ســرمایه گذاری در حوزه هــای متعدد از 
جمله گردشگری یکی از اولویت های این دولت بوده 
و در همین راســتا در زمینه اشــتغال و سرمایه گذاری 
برنامه هایی را طی ۲ سال اخیر به مرحله اجرا گذاشته و 
یک هزار و ۷۶۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال در این بخش 

اعتبار هزینه کرده است.
برخی از اقدام های دولت در این زمینه؛ احداث بندر چند 
منظوره جزیره بوموسی با پیشرفت فیزیکی۵۰ درصد 
که تاکنون برای اجرای آن یک هزار و ۷۵۰ میلیون ریال 
هزینه شده اســت، آماده سازی سواحل شمال جزیره 
بوموســی برای احداث پلاژ گردشــگری که دارای 
پیشرفت ۷۰ درصدی بوده و تاکنون ۳۰ میلیارد ریال از 
اعتبار ۵۰ میلیارد ریالی آن هزینه شده است و همچنین 
راه اندازی مجتمع نان بوموسی با اعتبار ۲ و نیم میلیارد 

ریال است.
ناگفته نماند که تسطیح و آماده سازی زمین برای نصب 
آب شیرین کن جدید در جزیره بوموسی با ظرفیت یک 

هزار متر مکعب در روز انجام شده است.
بخشی دیگری از عملکرد دولت در این جزیره راهبردی 
طی ۲ سال متوالی که گذشت در حوزه مسکن، عمران 
و خدماتی شهری است که برای این منظور ۴۹۴ میلیارد 
ریال در شهرستان دریایی بوموسی هزینه و طرح های 
مختلفی اجرا شــده یا در مرحله اجرا قرار دارد؛ در این 
زمینه بهره برداری ۱۸ واحد مســکونی با اعتبار هزینه 
شده ۱۶۰ میلیارد ریال، آسفالت معابر جزیره بوموسی 
بــه میزان ۴۰ هزار مترمربع برای احداث بلوار مدافعان 
حرم و بلوار سلامت و ورزش با اعتبار هزینه شده ۱۰۰ 
میلیارد ریال، آسفالت معابر جزیره سیری به میزان ۲۰ 
هزار مترمربع و بهسازی جداول این جزیره با اعتبار ۱۳ 
میلیارد ریال، احداث میدان شهید سلیمانی با مساحت 
۶۰۰ مترمربع و اعتبار هزینه شده ۶ میلیارد ریال و شروع 
عملیات اجرایی ساخت طرح نهضت ملی مسکن در 

جزیره بوموسی قابل اشاره است.
در این دولت همچنین تامین نیروی درمان مورد نیاز در 
جزایر بوموســی و تنب بزرگ هم انجام و مرکز جامع 

سلامت جزیره بوموسی با تأمین نیرو آغاز به کار کرد.
با حضور در شهرســتان بوموسی می توانید ببینید در 
بخش ورزش که یکی از ضرورت های ســلامتی بدن 
انسان بوده، ۳۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه شده 

است.
بخــش انرژی و به ویژه برق یکــی دیگر از نیازهای 
اساســی جزیره نشــینان طی ســالیان متمادی بوده 
که در این راســتا نیز برای افزایش توان تولید برق و 
تضمین پایداری شبکه ۴۰۳ میلیارد ریال شامل اعتبار 
بکارگرفته شده و کارهایی نظیر تعمیرات اساسی یک 
دستگاه مولد مرلیس ۳.۳ مگاواتی دربوموسی، خرید، 
نصب و راه اندازی چهار دستگاه مولدکامینز درنیروگاه 
تنب بزرگ،  خرید، نصب و راه اندازی رادیاتورکامینز و 
تاپ اورهال یک دستگاه مولدکامینز درتنب کوچک 
و خرید لوازم یدکی ۲ دستگاه دیزل ژنراتور ولوو در 

فارور انجام شده است.
همچنین دولت در بحث اصلاح شــبکه فرسوده برق 
بوموسی، اعتباری افزون بر ۱۰۵ میلیارد ریال هزینه کرده 
است که در این زمینه اقداماتی همچون احداث چهار 
کیلومتر شــبکه فشار متوسط ، احداث و جمع آوری ۶ 
دســتگاه پســت هوایی، نصب ۲۰۰ چراغ ال ای دی، 
احداث پست زمینی و ۷۰۰ متر شبکه کابل زمینی فشار 
متوسط، سرویس پست های زمینی بوموسی با اعتبار ۵.۲ 

میلیارد ریال محقق شده است.
ایــن ها تنها گوشــه ای از اقدامات عملی دولت برای 
پیشرفت و آبادانی جزایر ایرانی است و با برنامه هایی 

که در دســتورکار قرار دارد، می تــوان این نوید را داد 
کــه منطقه خلیج فارس در آینــده ای نه چندان دور به 
قطب گردشگری، انرژی، ورزشی و سایر حوزه ها در 
منطقه غرب آسیا تبدیل خواهد شد و باتوان و انگیزه و 
هماهنگی که بین قوای ســه گانه وجود دارد، این آتیه 
خوش برای ملت ایران خصوصا مردمان منطقه خلیج 

فارس رقم خواهد خورد.
و اما؛ توصیه ای برای برخی همسایگان؛ روابط  خود را 
با ایران خدشــه دار نکنید. این جمله را احمد وحیدی 
وزیر کشــور در جمع خبرنــگاران حاضر در جزیره 
بوموسی بیان کرد و گفت: برخی کشورهای همسایه 
باید حواسشان باشد که با حرف های واهی در رابطه با 
جزایر سه گانه ایرانی روابط شان با کشور بزرگی چون 

ایران را دچار خدشه نکنند.
وحیدی همچنین درخصوص توسعه بوموسی تصریح 
کرد: در تلاش هســتیم مشــکلات موجود در جزیره 
بوموســی را در اسرع وقت رفع و کمبودها را برطرف 

کنیم.
وی افزود: یک سری از منازل نیمه تمام در جزیره وجود 
دارد که به زودی تکمیل و تحویل مردم شریف جزیره 

خواهد شد.
وزیر کشــور بیان کرد: اسکله شناوری برای صیادان در 
دست احداث است  و به زودی به بهره برداری خواهد 
رسید، ضمن اینکه مجموعه ورزشی جزیره نیز در حال 

تکمیل است.
وحیدی ابراز کرد: برق جزیره بوموسی تقویت خواهد 
شد و در حوزه تفریحات نیز طرح هایی دنبال می شود 
ضمــن اینکه برای حمل و نقــل دریایی و هوایی نیز 

تمهیداتی اندیشیده شده است.
همچنین وزیر کشور با همراهی مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان و سردار عظمایی فرمانده منطقه پنجم نیروی 

دریایی سپاه وارد جزیره تنب بزرگ شد.
وزیر کشور در سفر ۲ روزه خود به استان هرمزگان به 
صورت ویژه از جزایر ایرانی در خلیج همیشــه فارس 

بازدید کرد.
شهرســتان دریایی بوموسی که لقب آکواریوم طبیعی 
خلیج فــارس را دارد، با ۱۲ کیلومترمربع وســعت به 
عنوان مرکز این شهرستان در آب های خلیج فارس و در 
فاصله ۷۵ کیلومتری جنوب بندرلنگه و ۲۲۲ کیلومتری 
بندرعباس واقع شده که دارای قابلیت های منحصر به 
فردی اســت؛ از جمله چشم اندازهای بسیار جذاب و 
سواحل آرام و آب های پاک با انواع جلبک های دریایی 
که به عنوان یکی از بهترین زیستگاه های طبیعی شناخته 

می شود.

» بوموسی« خوش آتیه ای ایرانی
 در خلیج فارس

        اقتصاد کیش -   بوموسی متشکل 
از جزیره های بوموسی، تنب بزرگ، تنب 
کوچک، ســیری، فارور بزرگ و فارور 
کوچک؛ شهرستانی خوش آتیه بوده و با 
توجه ویژه دولت سیزدهم به جزایر ایرانی 
دیری نخواهد پایید که بوموسی آنگونه که 
شایســته ملت ایران است در جغرافیای 

اقتصاد کیش -  تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد قشم و شرکت بورس انرژی جمهوری اسلامی ایران بدرخشد.
ایران جهت ایجاد زیرساخت های علمی، فنی، قانونی، فیزیکی و عملیاتی به منظور 
تسهیل و تعمیق معاملات داخلی و خارجی انواع ابزارها و نهادهای مالی بر بستر بورس 

انرژی ایران در منطقه آزاد قشم منعقد شد.
عادل پیغامی در آئین امضای تفاهم نامه همکاری ســازمان منطقه آزاد قشم و شرکت 
بورس انرژی ایران، اظهار داشت: جزیره قشم توانمندی های زیادی در حوزه انرژی 
دارد و همکاری نزدیک ســازمان و بورس انرژی می تواند زمینه ساز افزایش سرمایه 

گذاری و صادرات انرژی از این منطقه باشد.
وی ادامه داد: یکی از نکات مهمی که طی همکاری با بورس انرژی باید مدنظر قرار گیرد 
این است قوانین منطقه آزاد با قوانین سرزمین اصلی متفاوت است و انطباق همکاری ها 

بر اساس قوانین منطقه افزایش تبادلات را تسهیل خواهد کرد.
به گفته رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم، برق تولیدی در جزیره 
قشــم تا یک ســال آینده به حدود هزار مگاوات خواهد رسید که سه برابر نیاز جزیره 
است و ورود نیروگاه های این حوزه به بورس انرژی می تواند یکی از گام های اولیه 

اجرای تفاهم نامه همکاری باشد.
آمادگی در اختیار قرار دادن ظرفیت های بورس انرژی به منظقه آزاد قشم را داریم

علی نقوی، مدیرعامل بورس انرژی ایران نیز در این نشســت گفت: آمادگی داریم تا 
ظرفیت های بورس انرژی را در اختیار منطقه آزاد قرار دهیم تا شــاهد حضور فعال 

بورس، کارگزاران و سایر نهادهای مالی در جزیره باشیم.
نقوی ادامه داد: افتتاح دفتر بورس انرژی در جزیره قشم یکی از برنامه های پیش روی 
ماست تا بدین وسیله همکاری و هماهنگی لازم با نهادهای مرتبط حوزه انرژی مانند 

وزارت نفت، نیرو و اقتصاد در بسترسازی و تسهیل معاملات انجام پذیرد.
وی تصریح کرد: حضور فعال در صنعت بانکرینگ جزیره، ارائه برق در بورس انرژی 
توسط تولیدکنندگان به قیمت ارزنده تر، راه اندازی معاملات سواپ با همکاری منطقه 
آزاد قشم و تبدیل قشم به پایلوتی برای تعویض اجاق های خوراک پزی گازی با برقی 
و به طور کلی بهینه سازی مصرف انرژی از جمله مهمترین برنامه هایی می باشد که 

در دستور کار داریم.
بنابر این گزارش، بورس انرژی ایران به عنوان چهارمین بورس رسمی کشور در تیرماه 
۱۳۹۱ و با هدف ایجاد بستری برای انجام معاملات حامل های انرژی و اوراق بهادار 

مبتنی بر آن ها، تاسیس شده است.
قشــم نیز بزرگترین جزیره خلیج فارس است که دسترسی به بازار گسترده سرزمین 
اصلی،کشورهای همسایه و خاورمیانه و وجود ۱۷ میدان نفتی و گازی در کنار دسترسی 
به آب های بین المللی، آن را به منطقه ای جذاب برای سرمایه گذاری در حوزه نفت گاز 
و انرژی تبدیل کرده و همکاری با بورس انرژی می تواند در در تبدیل قشــم به هاب 

انرژی منطقه موثر واقع شود.

تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد  
قشم و شرکت بورس انرژی ایران امضا شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل دفتر میگوی سازمان شیلات ایران گفت: برای حمایت بیشتر 
از پرورش دهندگان میگو تسهیلات پرداخت می شود.

»وحید معدنی« در نشست تخصصی میز ملی میگو که در سازمان صنعت، معدن و تجارت 
استان هرمزگان برگزار شد، با اشاره به پرداخت تسهیلات به پرورش دهندگان میگو، اظهار 
کرد: پرورش دهندگان با مراجعه به پایگاه اینترنتی سیتا به نشانی cita.maj.ir  مدارک 

خود را بارگذاری کنند.
وی عنوان کرد: با همکاری بنیاد برکت نیز تسهیلات ۵۰۰ میلیون تومانی تا سقف ۲۰ 
میلیارد تومان به پرورش دهندگان پرداخت می شود. این تسهیلات زیرساختی و سرمایه 

جاری، بر اساس نوع طرح و میزان تولید است.
مدیر کل دفتر میگو ســازمان شــیلات ایران بیان کرد: صادرات محور بودن میگوی 
پرورشــی و افزایش بازارهای جهانی مهم اســت که تولیدکنندگان باید به آن توجه 

ویژه ای داشته باشند.
هرمزگان دارای ۱۱ هزار هکتار مزرعه پرورش میگو است 

»مسعود بارانی« مدیرکل شیلات هرمزگان هم در این نشست گفت: در دور نخست 
سفر ریاست جمهوری به هرمزگان هزار میلیارد تومان برای تامین برق مراکز پرورش 
میگو مصوب شد که تاکنون به شش مرکز برق رسانی شده است و تامین برق مراکز 

دیگر نیز در دستور کار است.
وی، با ذکر این نکته که سطح زیر کشت میگوی پرورشی استان هرمزگان ۱۱ هزار هکتار 
است که سالامه ۲۰ هزار تن محصول را تولید می کنند، عنوان کرد: امسال چهار هزار 

هکتار به سطح زیر کشت مزارع پرورش میگوی استان افزوده می شود.
مدیرکل شیلات استان هرمزگان، بیان کرد: کشت میگوی متراکم یکی از روش های 

جدید برای افزایش تولید است که باید به صورت ویژه مورد توجه قرار گیرد.
افزایش بازارهای جهانی برای صادرات میگو در دستور کار است

»خلیل قاسمی« رئیس سازمان صنعت معدن و تجارت هرمزگان نیز در این نشست 
گفت: افزایش بازارهای جهانی برای صادرات میگوی پرورش در دســتور کار است 
و برای این مهم افزایش کیفیت محصولات تولیدی و تقویت بازاریابی در دستور کار 

است.
وی با بیان این نکته که یکی از پیشنهادات ایجاد رینگ صادراتی و عرضه در بورس است، 
تشریح کرد: راه کارهای مرتبط با چالش های پرورش دهندگان میگو و تسهیل صادرات 

از مهمترین مسائلی است که باید روی آن متمرکز شویم.

مدیر کل دفتر میگوی سازمان شیلات ایران خبرداد:

پرداخت تسهیلات به پرورش
 دهندگان میگو

اقتصاد کیش -    رییس ســازمان جهادکشــاورزی هرمزگان گفت: میزان تولیدات 
گلخانه ای در استان تا قبل از دولت سیزدهم ۱۰۵ هزار تنُ در سال بود که با حمایت ها 
و مشوق های دولت در راستای افزایش تولید و تامین نیازهای اساسی مردم، اکنون با 

افزودن ۷۵ هزار تنُ محصول به ۱۸۰ هزار تنُ رسیده است.
عباس مویدی افزود: میزان سطح زیرکشت گلخانه های هرمزگان نیز با حمایت های 
دولت سیزدهم و پیگیری استاندار اکنون به حدود ۹۰۰ هکتار رسیده است؛ در حالی  که 

پیش از این یعنی تا پایان سال ۱۴۰۰ این میزان تنها ۵۰۰ هکتار بود.
وی بیان کرد: انواع فلفل دلمه ای رنگی، گوجه فرنگی، خیارسبز و بادمجان از جمله 
محصولات گلخانه ای هرمزگان اســت که در شهرستان های بندرعباس، حاجی آباد، 

میناب و رودان تولید می شود.
رییس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: تا پیش از دولت سیزدهم سالانه 
۷۰ هزار تنُ محصول گلخانه ای از این استان به خارج کشور صادر می شد که اکنون به 

۱۳۰ هزار تنُ محصول یعنی حدود ۲ برابر رسیده است.
مویدی یادآورشد: تولیدات گلخانه ای هرمزگان بیشتر به کشورهای حاشیه خلیج فارس، 

اوراسیا، روسیه و آسیای میانه صادر می شود.

رئیس جهاد کشاورزی هرمزگان خبر داد:

تولیدات گلخانه ای هرمزگان
 ۷۵ هزار تنُ افزایش یافت

اقتصاد کیش -   از ابتدای سال تاکنون بیش از یک و نیم میلیون تن کالای غیر نفتی 
از بندر شهید باهنر و شرق هرمزگان صادر شده که نسبت به مدت مشابه پارسال ۱۹ 

درصد افزایش داشته است.
مدیر بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: در این مدت همچنین 

یک میلیون و ۷۹۶ هزار و ۵۲ تن انواع کالا های نفتی و غیر نفتی جابه جا شده است.
حمیدرضا محمدحسینی تختی افزود: از ابتدای سال تاکنون یک میلیون و ۶۴ هزار و 
۷۲۳ تن از انواع کالای غیرنفتی شامل میوه و تره بار، مصالح ساختمانی، کالای فله به 

کشور های حوزه خلیج فارس صادر شده است.
وی گفت: در این بازه زمانی ۴۹ هزارو TEU ۳۵۹ کانتینر یخچالی جابه جا شده که در 

مقایسه با مدت مشابه سال گذشته یک درصد افزایش داشته است.
مدیر بندر شهید باهنر افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال نیز ۴۳ هزارو ۸۷۳ 
فروند شناور از انواع شناور های مسافری و تجاری در این بنادر پهلو گرفتند که این میزان 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲درصد افزایش داشته است. بنادر شرق هرمزگان با 
بهره گیری از بنادر تجاری و مسافری در مرکز و شرق هرمزگان، در حوزه های مسافری 
داخلی و بین المللی، تجاری و گردشگری دریایی فعالیت خاص و منحصر بفردی دارد.

 

افزایش ۱۹ درصدی صادرات 
غیر نفتی از بندر شهید باهنر

اقتصاد کیش -    رئیس جهاد دانشــگاهی اســتان هرمزگان گفت: یازدهمین آزمون 
استخدامی دستگاه های اجرایی هرمزگان با بالاترین کیفیت برگزار شد.

احمد زاهری با اشاره به برگزاری یازدهمین آزمون مشترک فراگیر دستگاه های اجرایی 
کشــور در اســتان هرمزگان، اظهار کرد: امروز این آزمون به همت جهادگران جهاد 

دانشگاهی هرمزگان و با همکاری سایر دستگاه های اجرایی برگزار شد.
وی با اشاره به توانمندی های جهاد دانشگاهی برای برگزاری آزمون ها در ابعاد و سطوح 
مختلف، عنوان کرد: اداره کل بهزیستی، سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان، 
اداره کل محیط زیست، اداره کل امور زندان ها، سازمان سنجش، دانشگاه فرهنگیان و 
صندوق تامین خسارت های بدنی دستگاه هایی بودند که از طریق این آزمون نیروی 

انسانی مورد نیاز خود را تامین خواهند کرد.
رئیس جهاد دانشــگاهی اســتان هرمزگان، با اشــاره به آمار شرکت کنندگان در این 
آزمون استخدامی، بیان کرد: ۱۲۷۷ نفر در یازدهمین آزمون استخدامی مشترک فراگیر 

دستگاه های  اجرایی استان هرمزگان ثبت نام کردند.
وی، با ذکر این نکته که ۶۸۴ نفر از ثبت نام کنندگان مرد و ۵۹۳ نفر نیز خانم هســتند، 
تصریح کرد: این آزمون استخدامی در سه حوزه جهاد دانشگاهی واحد هرمزگان، سالن 
امام رضا )ع( دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرعباس و سالن مجتمع بصیرت بندرعباس 

با بالاترین کیفیت برگزار شد.

یازدهمین آزمون استخدامی  
دستگاه های اجرایی هرمزگان
 با بالاترین کیفیت برگزار شد

اقتصاد کیش -  مدیر کل امور بانوان و خانواده اســتانداری هرمزگان گفت: دومین 
کنگــره بانوان تاثیر گــذار هرمزگان با هدف اعتلای نقش زنان و معرفی زنان نخبه و 
تأثیرگذار در ســطح جامعه و همچنین نقش آفرینی زنان در ارتقاء هویت بخشی به 

خانواده برگزار می شود.
محدثه درویشی، با اشاره به تقارن برگزاری دومین کنگره بانوان تاثیرگذار استان هرمزگان 
با ولادت حضرت فاطمه زهرا )س( و روز زن و مادر، اظهارکرد: دومین کنگره استانی 
بانوان تاثیر گذار هرمزگانی همزمان با سراســر کشــور با شاخص های اثرگذاری در 
حوزه های پژوهشــی، علمی، اجتماعی، فرهنگی، هنری، رسانه و کارآفرینی برگزار 

می شود.
وی افزود: این کنگره در هشــت کارگروه شــامل کارگروه های علمی و پژوهشی، 
حکمرانی، گفتمان ســازی و رسانه، اقتصاد و کارآفرینی، اجتماعی و فرهنگی، هنر، 

ورزش و سلامت فعالیت خواهد کرد.
به گفته مدیر کل امور بانوان و خانواده استانداری هرمزگان، تاکنون بالغ بر ۵۰۰ نفر برای 
این رویداد ثبت نام کرده اند که در روز برگزاری این مراسم از نفرات برتر در حوزه های 
مختلف تجلیل به عمل خواهد آمد. وی تصریح کرد: این کنگره با هدف اعتلای نقش 
زنان و معرفی زنان نخبه و تأثیرگذار در سطح جامعه و همچنین نقش آفرینی زنان در 

ارتقاء هویت بخشی به خانواده برگزار می شود.

دومین کنگره بانوان تاثیر گذار هرمزگان  
با هدف معرفی زنان نخبه برگزار می شود


